
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020 

EDITAL Nº 003/2020 
 

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito Municipal de 

Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 

disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de 

Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de Nº 183/2020, 

resolve considerando o contido no edital Nº 002/2020, TORNAR PÚBLICO  a 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  abaixo relacionadas, bem como a DIVULGAÇÃO 

DO RESULTADO FINAL: 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2020 

 

ORDEM 
INCRIÇÃO NOME CPF 

22 ALEXANDRE ZEQUE SANTOS  XXX.XXX.949-09 

21 ANDREAZE MARCONDES DE OLIVEIRA  XXX.XXX.279-64 

20 ANDRESSA CAROLINA SOARES DA SILVA XXX.XXX.749-88 

25 ANTONIO ALEXANDRE NUNES FERREIRA  XXX.XXX.199-15 

18 BARBARA HAIBE MIRANDA DA SILVA XXX.XXX.549-43 

19 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS XXX.XXX.609-86 

17 CAROLYNE SILVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.649-76 

37 CHRISTIAN DE LIMA LINHARES XXX.XXX.199-48 

16 CINTIA MARA ALVES ENES XXX.XXX.109-73 

6 DAIR JOSE DE MORAES XXX.XXX.118-99 

15 DIEGO DA SILVA MARIANO XXX.XXX.878-66 

24 EDVALDO DOS SANTOS SILVA XXX.XXX.239-19 

14 FABIOLA MOREIRA DE LIMA XXX.XXX.819-08 

7 GESSICA DOURADO XXX.XXX.899-80 

36 HERONDINA DANIELE DE MELO CARVALHO XXX.XXX.859-37 

35 HIGINO PATRICK VIDAL XXX.XXX.729-79 

13 HIGOR APARECIDO PADILHA XXX.XXX.539-79 

23 JOANA RODRIGUES DOS SANTOS XXX.XXX.729-53 



34 JOAO ANTONIO MALAQUIAS PIVOVAR XXX.XXX.929-73 

33 JOSE MACIEL PORFIRIO XXX.XXX.809-00 

32 JUAREZ FERREIRA JUNIOR  XXX.XXX.289-07 

12 JUCILENE VAZ DA SILVA XXX.XXX.119-31 

10 JULIANA APARECIDA DE LIMA XXX.XXX.709-81 

9 JUNIOR FRANCISCO DA CRUZ XXX.XXX.849-56 

8 KARLA SAMPAIO XXX.XXX.689-32 

31 KARULINNE ANDERSON TERRES POLO XXX.XXX.389-30 

5 MARCEL SALDANHA XXX.XXX.659-12 

30 MARCELI MARTINS DA SILVA XXX.XXX.269-85 

29 MARLENE DE ALMEIDA GARCIA XXX.XXX.379-87 

28 ODAIR JOSE RIBEIRO DA SILVA XXX.XXX.149-30 

27 PAMELA DE ALMEIDA CORREA XXX.XXX.289-73 

26 RODRIGO JOSE NOVOTINI XXX.XXX.849-57 

11 SILVIA MARIA VENTURA DA COSTA XXX.XXX.028-90 

4 TABATA CARNEIRO DA SILVA XXX.XXX.559-01 

3 TACIANE DA COSTA BORBA XXX.XXX.349-62 

2 THAINA APARECIDA DA SILVA DA MOTA XXX.XXX.289-22 

1 VAGNER SAMPAIO MIRANDA XXX.XXX.739-50 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  DOS CANDIDATOS AVALIADOS 
 

ORDEM 
INCRIÇÃO 

NOME CPF PONTOS CLASSIF. 

26 RODRIGO JOSE NOVOTINI XXX.XXX.849-57 15,0 Classif. 

32 JUAREZ FERREIRA JUNIOR  XXX.XXX.289-07 15,0 Classif. 

34 JOAO ANTONIO MALAQUIAS PIVOVAR XXX.XXX.929-73 11,0 Classif. 

29 MARLENE DE ALMEIDA GARCIA XXX.XXX.379-87 7,0 Classif. 

37 CHRISTIAN DE LIMA LINHARES XXX.XXX.199-48 7,0 Classif. 

15 DIEGO DA SILVA MARIANO XXX.XXX.878-66 6,0 Classif. 

33 JOSE MACIEL PORFIRIO XXX.XXX.809-00 4,0 Classif. 

30 MARCELI MARTINS DA SILVA XXX.XXX.269-85 2,0 Classif. 

27 PAMELA DE ALMEIDA CORREA XXX.XXX.289-73 2,0 Classif. 

22 ALEXANDRE ZEQUE SANTOS  XXX.XXX.949-09 * Desclas. 

21 ANDREAZE MARCONDES DE OLIVEIRA  XXX.XXX.279-64 * Desclas. 

20 ANDRESSA CAROLINA SOARES DA SILVA XXX.XXX.749-88 * Desclas. 

25 ANTONIO ALEXANDRE NUNES FERREIRA  XXX.XXX.199-15 * Desclas. 

18 BARBARA HAIBE MIRANDA DA SILVA XXX.XXX.549-43 * Desclas. 

19 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS XXX.XXX.609-86 * Desclas. 

17 CAROLYNE SILVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.649-76 * Desclas. 

16 CINTIA MARA ALVES ENES XXX.XXX.109-73 * Desclas. 

6 DAIR JOSE DE MORAES XXX.XXX.118-99 * Desclas. 

24 EDVALDO DOS SANTOS SILVA XXX.XXX.239-19 * Desclas. 

14 FABIOLA MOREIRA DE LIMA XXX.XXX.819-08 * Desclas. 

7 GESSICA DOURADO XXX.XXX.899-80 * Desclas. 



36 
HERONDINA DANIELE DE MELO 
CARVALHO XXX.XXX.859-37 * Desclas. 

35 HIGINO PATRICK VIDAL XXX.XXX.729-79 * Desclas. 

13 HIGOR APARECIDO PADILHA XXX.XXX.539-79 * Desclas. 

23 JOANA RODRIGUES DOS SANTOS XXX.XXX.729-53 * Desclas. 

12 JUCILENE VAZ DA SILVA XXX.XXX.119-31 * Desclas. 

10 JULIANA APARECIDA DE LIMA XXX.XXX.709-81 * Desclas. 

9 JUNIOR FRANCISCO DA CRUZ XXX.XXX.849-56 * Desclas. 

8 KARLA SAMPAIO XXX.XXX.689-32 * Desclas. 

31 KARULINNE ANDERSON TERRES POLO XXX.XXX.389-30 * Desclas. 

5 MARCEL SALDANHA XXX.XXX.659-12 * Desclas. 

28 ODAIR JOSE RIBEIRO DA SILVA XXX.XXX.149-30 * Desclas. 

11 SILVIA MARIA VENTURA DA COSTA XXX.XXX.028-90 * Desclas. 

4 TABATA CARNEIRO DA SILVA XXX.XXX.559-01 * Desclas. 

3 TACIANE DA COSTA BORBA XXX.XXX.349-62 * Desclas. 

2 THAINA APARECIDA DA SILVA DA MOTA XXX.XXX.289-22 * Desclas. 

1 VAGNER SAMPAIO MIRANDA XXX.XXX.739-50 * Desclas. 

  Obs:   (*) = Não preencheu requisitos básicos exigidos para o Processo   

Critério de desempate da nota final: 

1º) For mais idoso. 

2º)Tiver mais tempo de serviço na função. 

 

O presente Edital, refere-se a re-publicação do Edital de mesmo número publicado em 

10/06/2020 por incorreção. 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 12 de Junho de 2020. 

 

 

JOSÉ SLOBODA 

Prefeito Municipal de Jaguariaíva – PR 

 

HISSASHI UMEZU 

Presidente da Comissão Especial Organizadora 

 

 


